

اخبار

معاون دیگر وزرات ورزش در راه آمریکا

یکی از معاونان وزارت ورزش و جوانان برای همراهی با تیم ملی و زنه‌برداری در مسابقات جهانی به آمریکا می‌رود. به‌رغم اینکه محمود گودرزی، وزیر ورزش تمایلی به سفر ندارد و از همراهی تیم‌های ملی در سفرهای خارجی دوری می‌کند و بر این مسئله تأکید دارد که مسؤولان و مقامات ورزش از سفرهای خارجی غیرضروری برای کاهش هزینه‌ها خودداری کنند، اما گویا معاونان او علاقه زیادی به سفر بویژه سفر به بنگه دنیا دارند به طوری که پس از سفر ۳ معاون گودرزی به آمریکا، یکی از معاونان دیگر وزارت ورزش قصد دارد تیم ملی وزنه‌برداری را در مسابقات جهانی آمریکا همراهی کند. رقابت‌های قهرمانی وزنه‌برداری ۲۰۱۵ جهان از ۲۹ آبان تا هفتم آذرماه در آمریکا برگزار می‌شود. این اولین سفری نیست که معاونان وزارت ورزش به‌رغم توصیه‌های وزیر ورزش به سفرهای خارجی می‌روند. پیش از این نیز سیدمناف هاشمی، احمدی و شعبانی‌بهار در سفرهایی بعضی از تیم‌های ملی را همراهی کرده‌اند. نکته قابل توجه اینجاست اغلب سفرهایی که معاونان وزارت ورزش به آن علاقه دارند سفر به کشورهای اروپایی یا آمریکاست.

■ ■ ■

تیم کی‌روش در آستانه ثبت یک رکورد جدید

باخت به آرژانتین در جام‌جهانی با وجود تمام تلخی‌هایی که داشت اما سرآغاز ثبت رکوردی جدید برای تیم ملی شد. تیم ملی بعد از بازی با آرژانتین در جام‌جهانی ۲۰۱۴ برزیل که نتوانست گلی به ثمر برساند ۱۵ بازی انجام داد که در تمام این بازی‌ها پای ملی‌پوشان کشورمان به گل باز شد تا کارلوس کی‌روش در آستانه ثبت رکوردی جدید به‌عنوان سرمربی تیم ملی باشد. ایران از روزی که با نتیجه یک بر صفر به آرژانتین باخت و امیدهایش برای صعود به دور دوم جام‌جهانی از بین رفت، جلوی هر تیمی بازی کرده موفق به گلزنی شده است. بوسنی و هرزگوین، کره‌جنوبی، عراق، بحرین، قطر، امارات، عراق، شیلی، سوئد، ازبکستان، ترکمنستان، گوام، هند، عمان و ژاپن ۱۵ حریف تیم ملی در ماه‌های گذشته هستند که در بازی‌های رسمی و دوستانه نتوانسته‌اند مقابل آتش ایران دوام بیاورند و دروازه‌شان توسط شاگردان کی‌روش باز شده است. البته با توجه به اینکه تیم ملی در چند بازی پیش‌رو هم مقابل حریفانی مثل ترکمنستان، گوام، عمان و هند بازی دارد پیش‌بینی می‌شود این رکورد جلودانه‌تر هم بشود و نوار گلزنی‌های مهاجمان ایران همچنان ادامه پیدا کند.

■ ■ ■

سر مربی ترکمنستان: می‌خواهیم ایران را ببریم

اماجیل کاجیموف، سرمربی ترکمنستان رویای پیروزی بر تیم ملی ایران را در سر دارد. او در نشست خبری قبل از بازی گفته است: «خوب می‌دانیم دیدار با ایران برای ما یک بازی حساس و بسیار تأثیرگذار است بنابراین سعی می‌کنیم نتیجه بازاری رفت را تکرار کنیم و با دست پر به ترکمنستان بازگردیم. ما می‌دانیم که ایران تیم بسیار خوب و هماهنگی است. مسلماً راجع به نقاط ضعف و قوت تیم ایران شناخت کافی داریم باز بازی‌هایش را کاملاً آنالیز کرده‌ایم اما انتظار نداشته باشید که بخواهیم راجع به آن صحبت کنم البته ما هم نقاط ضعف و قوت زیادی داریم که حتما ایرانی‌ها با بررسی بازی‌هایمان آن را تا حدودی متوجه شده‌اند. فوتبال یک بازی پیش‌بینی نشده است و ممکن است هر نتیجه‌ای در آن اتفاق بیفتد. استفاده از لحظات حساس در هر بازی فوتبال حرف اول را می‌زند اما ما می‌خواهیم بسا ارائه یک بازی جوتنم‌رانه در مقابل تیم ملی ایران به برتری برسیم و با دست پر به ترکمنستان بازگردیم. خوب می‌دانیم که ایران در زمین خود و با هواداران پرشمارش بسیار قدرتمند ظاهر می‌شود و بازی سخت و هماهنگی را به نمایش خواهد گذاشت. ما بسیار امیدواریم که نتیجه بازی رفت را تکرار کنیم و با دست پر به ترکمنستان بازگردیم.»

■ ■ ■

افشازاده: قرارداد کرار بزودی فسخ می‌شود

سرپرست باشگاه استقلال اعلام کرد قرارداد هافبک عراقی آبی‌پوشان فسخ خواهد شد. بهرام افشازاده در گفت‌وگو با تسنیم، درباره آخرین وضعیت کرار جاسم اظهار داشت: در حال مقدمات انجام کارها هستیم تا قرارداد این بازیکن بزودی فسخ شود. وی افزود: پس از بررسی انجام‌شده تصمیم گرفتیم با این بازیکن ادامه همکاری نداشته باشیم. ضمن اینکه ما پولی نداریم که به این بازیکن بدهیم به همین دلیل دنبال فسخ قراردادش هستیم.

تقابل ایران و ترکمنستان در راه مقدماتی جام جهانی

در مسیر بازگشت

جوان‌های کم نام و نشان فوتبال ایران این فرصت را در اختیار دارند که در بازی‌های نسبتاً آسان این مرحله بدرخشند و خودشان را در ترکیب تیم ملی تثبیت کنند. تیم ملی فوتبال ایران در دور برگشت مسابقات مقدماتی جام ملت‌های آسیا و جام‌جهانی روسیه در اولین دیدار با ترکمنستان دیدار می‌کند. بازی رفت ۲ تیم در شهر داش‌آغوز برگزار شد که تیم ملی کشورمان در کمال ناباوری مقابل ترکمنستان متوقف شد تا شاگردان کی‌روش شروعی ناامیدکننده در این رقابت‌ها داشته باشند. تساوی مقابل ترکمنستان برای ایران نتیجه قابل قبولی نبود و حالا بهترین فرصت است برای اینکه بوزهای ایرانی در ورزشگاه آزادی انتقام بازی رفت را بگیرند و طلسم ۲۲ سال پیروز نشدن مقابل ترکمنستان را بشکنند. بزرگ‌ترین دغدغه کی‌روش در آستانه بازی با ترکمنستان مشکلات صدور ویزای بازیکنان برای دیدار با گوام است. تا الان ویزای احسان حاج‌صفی صادر نشده و ویزای علیرضا حقیقی هم باطل شده است تا با توجه به غیبت احتمالی حسینی، منتظری و آزمون، کی‌روش با دغدغه‌های زیادی روبه‌رو شود. خود کی‌روش هم روزهای ناآرامی را پشت سر می‌گذارد و درگیری‌های لفظی‌اش با اسدی و مابلی کهن باعث شده فدراسیون او را ممنوع‌المصاحبه کند تا بلکه آرامش به سرمربی تیم ملی برگردد. کی‌روش در ادامه روند جوانگرایی‌اش در تیم ملی باز هم بازیکنان جوان را به اردو فرا خوانده تا برای بازی‌های نه چندان مهم در این مرحله جوانان فوتبال ایران را محک بزند. او این روزها در حال آزمون و خطا در تیم ملی است و خیلی دوست دارد چهره‌های جدیدی را به فوتبال ایران معرفی کند تا هم خلیش از بابت بازیکنانگی بازیکنان پا به سن گذاشته راحت شود و هم بتواند روی بازیکنان جوان حساب کند. حالا جوان‌های کم نام و نشان فوتبال ایران این فرصت را در اختیار دارند که در بازی‌های نسبتاً آسان این مرحله بدرخشند و خودشان را در ترکیب تیم ملی تثبیت کنند. برای تیم ملی ایران که در حال حاضر با ۳ امتیاز و یک بازی کمتر نسبت به عمان در رده دوم جدول قرار دارد، الان بهترین فرصت است که صدر را از عمان بگیرد. از طرفی ترکمنستان هم با یک امتیاز کمتر نسبت به ایران در رده سوم قرار دارد و می‌تواند با پیروزی مقابل ایران جای ما را در رده دوم بگیرد.

در واقع پیروز نشدن در این دیدار اصلاً اتفاق خوبی برای شاگردان کی‌روش نیست و ایران اگر صعود بی‌درسر و بی‌دغدغه می‌خواهد باید در این بازی خانگی به پیروزی برسد اگر نه ممکن است در راه صعودش از این مرحله آسان گره ایجاد شود؛ اتفاقی که اصلاً برای فوتبال ایران خوشایند نخواهد بود چون کار اصلی ما در مرحله بعد و تقابل با تیم‌های درجه یک آسیا خواهد بود. قطعاً تیمی مثل

ترکمنستان نباید برای ایران حریف خطرناکی باشد چون جایگاه فوتبال ما هرگز قابل مقایسه با این تیم درجه سوم نیست. با بازگشت رضا چوپان‌نژاد به اردوی تیم ملی می‌توانیم به هنرنمایی‌های او در خط حمله دل خوش کنیم. کوچکی که در بازی‌های قبلی به دلیل مصدومیت غایب بود با آمادگی بالا به تمرینات تیم ملی بازگشته تا جان دوباره‌ای به خط حمله تیمی بدهد که همیشه به سختی گل می‌زند.

■ **نگاهی به حریف چغر**

ترکمنستان، تیمی درجه ۲ در بخش آسیای میانه است. اگرچه ایران در ۷ بازی که در تاریخ خود مقابل ترکمنستان انجام داده آمار چندان خوبی ندارد و ۲ برد، ۳ تساوی و ۲ باخت کسب کرده اما این تیم نمی‌تواند و نباید رقیب جدی برای فوتبال ایران باشد. ترکمن‌ها در آخرین دیدار دوستانه خود هم با نتیجه ۵ بر یک مقابل امارات شکست خوردند و همین نتیجه نشان دهنده ضعف این تیم است. ترکمنستان که در رده ۱۲۱ رتکینگ فیفا قرار دارد، در صورت کسب تساوی مقابل ایران می‌تواند امید به صعود داشته باشد که البته شانس زیادی نمی‌توان برای این تیم قابل شد. اصلی‌ترین مهره ترکمنستان برای تقابل با ایران امانوف ۲۵ساله است که یکی از ۲ لژیونر این تیم است و در المپیک ازبکستان بازی می‌کند. ترکمن‌ها در ۲۲ سال اخیر مقابل ایران شکست نخورده‌اند و خیلی دوست دارند به این روند شکست‌ناپذیری خود ادامه دهند. شاگردان کوچومف می‌دانند کار سختی مقابل ایران دارند و نباید هم شانس زیادی برای صعود خود قایل شوند.

تقابل ایران و ترکمنستان در راه مقدماتی جام جهانی

در مسیر بازگشت



دیدارهایی می‌تواند برای تیم ملی به عنوان فرصت تلقی شود تا به آینده نگاه کنند. دلیل اینکه امروز این امتیاز از دست رفته در دیدار رفت مقابل ترکمنستان در بازی فردا (امروز) اهمیت بسیاری دارد. کارلوس کی‌روش در نشست خبری پیش از دیدار تیمش و ترکمنستان از دور انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ اظهار کرد: همان‌گونه که مطلع هستید بازی مهمی را مقابل ترکمنستان برگزار خواهیم کرد و بسیار حائز اهمیت است که امتیازی را که در دیدار رفت از دست دادیم، جبران کنیم. در دیدار رفت بازی خوبی انجام دادیم اما فرصت‌های زیادی را از دست دادیم و در بعد هجومی نتوانستیم از ضربات نهایی خوداستفاده کنیم. امیدوارم فردا در ورزشگاه آزادی از موقعیت‌های خودمان استفاده کنیم. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با اشاره به اینکه باید به ۳ امتیاز دیدار مقابل ترکمنستان فکر کنیم، گفت: نه تنها کسب ۳ امتیاز که آماده‌سازی برای آینده فوتبال ایران در چنین دیدارهایی منظر ماست. همان‌طور که سمت چپ و راست من ملاحظه می‌کنید ۴ دروازه‌بان جوان را در تیم ملی داریم که نسل آینده دروازه‌بانی ایران خواهند بود. چند اسم دیگر هم مد نظرمان است که می‌توان به رشید مظاهری اشاره کرد. برگزاری اردوها و بازی‌های مداوم می‌تواند به آماده‌سازی این دروازه‌بان‌ها و بازیکنان کمک کند. ما چشم به ۳ امتیاز فردا داریم اما در عین حال نگاهمان به آینده است. کی‌روش در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر اینکه آیا اتفاقات یک هفته اخیر در روند تیم ملی تأثیرگذار خواهد بود یا خیر، گفت: در این باره عذرخواهی می‌کنم و صحبتی ندارم. وی در پاسخ به سوال دیگری در ارتباط با حضور دروازه‌بان‌های جوان در نشست خبری گفت: چنین

■ **کی‌روش: باید بازی رفت را جبران کنیم**

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران می‌گوید جبران ۲ امتیاز از دست رفته در دیدار رفت مقابل ترکمنستان در بازی فردا (امروز) اهمیت بسیاری دارد. کارلوس کی‌روش در نشست خبری پیش از دیدار تیمش و ترکمنستان از دور انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ اظهار کرد: همان‌گونه که مطلع هستید بازی مهمی را مقابل ترکمنستان برگزار خواهیم کرد و بسیار حائز اهمیت است که امتیازی را که در دیدار رفت از دست دادیم، جبران کنیم. در دیدار رفت بازی خوبی انجام دادیم اما فرصت‌های زیادی را از دست دادیم و در بعد هجومی نتوانستیم از ضربات نهایی خوداستفاده کنیم. امیدوارم فردا در ورزشگاه آزادی از موقعیت‌های خودمان استفاده کنیم. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با اشاره به اینکه باید به ۳ امتیاز دیدار مقابل ترکمنستان فکر کنیم، گفت: نه تنها کسب ۳ امتیاز که آماده‌سازی برای آینده فوتبال ایران در چنین دیدارهایی منظر ماست. همان‌طور که سمت چپ و راست من ملاحظه می‌کنید ۴ دروازه‌بان جوان را در تیم ملی داریم که نسل آینده دروازه‌بانی ایران خواهند بود. چند اسم دیگر هم مد نظرمان است که می‌توان به رشید مظاهری اشاره کرد. برگزاری اردوها و بازی‌های مداوم می‌تواند به آماده‌سازی این دروازه‌بان‌ها و بازیکنان کمک کند. ما چشم به ۳ امتیاز فردا داریم اما در عین حال نگاهمان به آینده است. کی‌روش در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر اینکه آیا اتفاقات یک هفته اخیر در روند تیم ملی تأثیرگذار خواهد بود یا خیر، گفت: در این باره عذرخواهی می‌کنم و صحبتی ندارم. وی در پاسخ به سوال دیگری در ارتباط با حضور دروازه‌بان‌های جوان در نشست خبری گفت: چنین

گزارش

چرا ستاره رئال ناگهان افت کرد

رونالدو در سقوط

چرا رونالدو در فصل جاری افت کرده است؟ مشکل این بازیکن چیست؟ آیا او به جدایی از رئال فکر می‌کند؟ روزنامه مارکا که نزدیک به باشگاه رئال مادرید است فصل جاری را بدترین دوران حضور رونالدو در کهکشانی‌ها دانست و در گزارشی از دلایل افت این بازیکن بزرگ سخن به میان آورد.به گزارش شقفتا، کریستیانو رونالدو ستاره پرتغالی رئال مادرید با افت محسوسی مواجه شده است و بازی‌های خوبی را برای این تیم در فصل جاری رقابت‌های لیگا به نمایش گذاشته است. بهترین بازیکن ۲ سال اخیر فوتبال جهان در ۱۱ بازی که برای رئال به میدان رفته تنها ۸ گل به ثمر رساند که ۵ گل آن در یک دیدار بود به عبارت دیگر او تنها در ۴ بازی از ۱۱ بازی خود موفق به گلزنی شده است و این آمار ناامیدکننده‌ای برای رونالدو است که همواره بوی گل می‌دهد. بهترین بازیکن تاریخ باشگاه رئال مادرید روزهای خوبی را با این تیم پشت سر نمی‌گذارد. او در دیدار اخیر تیمش برابر سویا که با شکست ۳ بر ۲ کهکشانی‌ها به پایان رسید عملکرد خوبی از خود نشان داد و نتوانست با گلزنی خود مانع از شکست تیمش شود. گذشته از این شایعه‌های زیادی درباره ناراحت بودن این بازیکن و جدایی‌اش از رئال مادرید به گوش می‌رسد. روزنامه مارکا که نزدیک به باشگاه رئال مادرید است فصل جاری را بدترین دوران حضور رونالدو در کهکشانی‌ها دانست و در گزارشی از دلایل افت این بازیکن بزرگ سخن به میان آورد که به آنها می‌پردازیم:

■ **بازی نکردن در پست اصلی خود**

وقتی زمزمه‌های بیوستن رقائل بنیتس در فصل جابه‌جایی تابستانی به گوش رسید بعضی از رسانه‌ها نوشتند که این مربی اسپانیایی از رونالدو به جای استفاده از کنارها در خط حمله بازی خواهد گرفت و اینگونه هم شد. رونالدو وقتی به عنوان مهاجم نوک بازی می‌کند کمتر فضا در اختیار او گذاشته می‌شود و با توجه به سرعت بالایی که این بازیکن بزرگ دارد نیاز کارلو آنچلوتی از رونالدو در پستی که دوست داشت استفاده کرد اما بنیتس چنین نظری ندارد و همین باعث شده تا این بازیکن با افت محسوسی مواجه شود.

■ **نبودن کره‌ن بزنزما**

بسیاری از رسانه‌ها دلیل درخشش کریستیانو رونالدو در این چند سال اخیر را حضور مهاجمی چون کریم بزنزما می‌دانند. این بازیکن فرانسوی سرعت زیادی دارد و به عنوان مهاجم نوک بازی می‌کند. او با روندگی بالایی که دارد بازیکنان حریف را به خود مشغول می‌کند تا رونالدو به راحتی به گلزنی خود ادامه دهد. بزنزما با رونالدو همکاری بسیار خوبی داشت. البته بعید به نظر می‌رسد که دلیل افت رونالدو یک بازیکن خاص باشد چرا که در این حالت از ارزش‌های او کم می‌شود.

■ **فکر کردن به آینده**

معمولا سال‌های قبل رونالدو از عشق خود به رئال مادرید و علاقه به خداحافظی با پیراهن این تیم سخن به میان می‌آورد اما در فصل جاری ادبیات او تغییر کرده است و از احتمال جدایی سخن به میان می‌آورد تا جایی که حتی هواداران رئال مادرید هم اطمینان دارند که این بازیکن تیم آنها را در پایان فصل ترک خواهد کرد. خود رونالدو در به وجود آمدن چنین فضایی نقش اصلی را ایفا کرده است. صحبت‌های مشکوک او با لوران بلان و ناصر الخلیفی و جدیدترین صحبت‌هایش درباره مورینیو و باشگاه منچستر یونایتد نشان می‌دهد که برای او آینده مهم‌تر از حال است.

■ **رونالدو با بنیتس راحت نیست**

یکی از مربیانی که ستاره پرتغالی رئال مادرید علاقه بسیار زیادی به او داشت کارلو آنچلوتی بود. این مربی ایتالیایی ۲ سال هدایت رئال مادرید را برعهده گرفت و در این دو سال اوج درخشش رونالدو بود تا جایی که او توانست دو بار به عنوان بهترین بازیکن جهان انتخاب شود. رونالدو در صحبت‌های خود بارها به ستایش از کارلو آنچلوتی پرداخت و بنیتس را به عنوان جانشین کارلوتو انتخاب کردند که این باب مثل ستاره بزرگ رئال نبود. نکته جالب اینکه مربیان پیشین رونالدو مثل فرگوسن، مورینیو و آنچلوتی که سهم بسزایی در موفقیت این بازیکن داشتند در مراسم اکران فیلم او شرکت کردند اما رافائل بنیتس حضور نداشت و این ثابت می‌کند که این دو رابطه خوبی با هم ندارند. شاید بتسوان گفت اصرار بنیتس برای بازی دادن رونالدو در پستی که به آن علاقه ندارد به خوبی این اختلاف را به تصویر می‌کشد.

کیوسک

<p>میر</p> <p>کار هاجسون آسان بوده</p> 	<p>اسپورت</p> <p>مادرید، من اینجا هستم</p> 	<p>سان</p> <p>نگرانی دابک</p> 	<p>مارکا</p> <p>رونالدو روی فرش قرمز</p> 
---	--	--	---

■ **اسکوچیچ در فولاد ماند**

سپاهان کماکان بدون سرمربی

این تیم را با مذاکره با سپاهانی‌ها حفظ نکرده است. براساس این گزارش، مدیر برنامه‌های این مربی نیز باقی ماندن او در فولاد را تأیید کرده است.

■ **لوکا بوناچیچ گزینه اصلی سپاهان شد**

رئیس هیات‌مدیره سپاهان می‌گوید بوناچیچ و کرانچار ۲ گزینه احتمالی هدایت سپاهان هستند که از میان این دو، بوناچیچ شانس بیشتری دارد. سپاهانی‌ها که او را به عنوان گزینه نخست سپاهان انتخاب کرده بودند، سراغ گزینه‌های دیگر بروند. در این میان از استیماچ و بوناچیچ برای هدایت سپاهان نام برده می‌شود. گفته می‌شود اسکوچیچ از فولادی‌ها ضمانتی را خواست به بود اگر با سپاهان به توافق نرسید، راه بازگشتی به اهواز داشته باشد اما مورد موافقت مدیران فولاد قرار نگرفته بود. با این اتفاقات به نظر می‌رسد کار برای اسکوچیچ در اهواز سخت تر شود، چرا که او از نظر هواداران فولاد، شان

واکش به اینکه اسکوچیچ با اقدامات خود زمان را از

■ **نقشه بود؟**

اما چرا اسکوچیچ ترسید بدون ضمانت لازم با فولاد فسخ کند و به سپاهان بیاید؟ در این باره گفته می‌شود سران ۲ باشگاه که هر دو از تیم‌های صنعتی به حساب می‌آیند توافق کرده بودند با این سناریو باعث استعفای اسکوچیچ از فولاد شوند و پس از اینکه این مربی کروات حاضر شد بدون گرفتن غرامت زیاد اهواز را ترک کند آن وقت سپاهانی‌ها هم به خاطر مبلغ قرارداد با او قرارداد نبیندد البته هنوز هیچ منبع رسمی‌ای این سناریو را تأیید نکرده است اما با توجه به اینکه مدیر برنامه‌های اسکوچیچ در اصفهان حضور داشت و گفته می‌شد قرارداد این مربی و سپاهان تمام شده بود، باید بی برد پشت پرده‌ای وجود داشته که ناگهان اسکوچیچ اینگونه رنگ عوض کرد. این هم از مدیریت فوتبال ماست که زورش نمی‌رسد یک مربی کاملاً شکست خورده را اخراج کند و قطعاً بی برد پشت پرده‌ای وجود داشته که ناگهان اسکوچیچ اینگونه رنگ عوض کرد. این هم از مدیریت فوتبال ماست که زورش نمی‌رسد یک مربی کاملاً شکست خورده را اخراج کند و قطعاً بی برد پشت پرده‌ای وجود داشته که ناگهان اسکوچیچ اینگونه رنگ عوض کرد. این هم از مدیریت فوتبال ماست که زورش نمی‌رسد یک مربی کاملاً شکست خورده را اخراج کند و قطعاً بی برد پشت پرده‌ای وجود داشته که ناگهان اسکوچیچ اینگونه رنگ عوض کرد. این هم از مدیریت فوتبال ماست که زورش نمی‌رسد یک مربی کاملاً شکست خورده را اخراج کند و قطعاً بی برد پشت پرده‌ای وجود داشته که ناگهان اسکوچیچ اینگونه رنگ عوض کرد. این هم از مدیریت فوتبال ماست که زورش نمی‌رسد یک مربی کاملاً شکست خورده را اخراج کند و قطعاً بی برد پشت پرده‌ای وجود داشته که ناگهان اسکوچیچ اینگونه رنگ عوض کرد. این هم از

سرانجام به لیگ یک سقوط کند.